
 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 05.07.2024 № 2352-П 

 

Об утверждении схемы расположения 

земельного участка на кадастровом плане 

территории, расположенного по адресу (с 

местоположением): Российская Федерация, 

Московская область, Можайский городской 

округ, деревня Денежниково, территория 

садоводческого некоммерческого товарищества 

Информатик, земельный участок 98 в целях 

заключения соглашения о перераспределении 

земель, государственная собственность на 

которые не разграничена, и земельного участка, 

находящегося в частной собственности 

 

В соответствии со статьей 39.29. Земельного кодекса Российской Федерации, Законом 

Московской области № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного 

самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной 

власти Московской области», Законом Московской области № 23/96-ОЗ «О регулировании 

земельных отношений в Московской области», Уставом Можайского городского округа 

Московской области, приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 

картографии от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного 

использования земельных участков», учитывая сводное заключение Министерства имущественных 

отношений Московской области №121-З от 04.07.2024, пункт №102, номер учетной карточки 

модуля МВК 50:18.18212, рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить соответствие вида разрешенного использования классификатору видов 

разрешенного  использования  земельных  участков,  утвержденному  Приказом  Росреестра 

от 10.11.2020 № П/0412, земельного участка с кадастровым номером 50:18:0090304:98, площадью 

600 кв.м, расположенного по адресу: обл. Московская, р-н Можайский, снт "Информатик", уч-к 98 с 

«Для садоводства» на «Ведение садоводства». 

2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, 

площадь которого составляет 726 кв.м, расположенного по адресу (с местоположением): 

Российская Федерация, Московская область, Можайский городской округ, деревня Денежниково, 

территория садоводческого некоммерческого товарищества Информатик, земельный участок 98, 



категория земель – «Земли сельскохозяйственного назначения», вид разрешенного использования – 

«Ведение садоводства», в целях заключения соглашения о перераспределении земель и (или) 

земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, площадью 

126 кв.м и земельного участка, находящегося в частной собственности, площадью 600 кв.м 

с кадастровым номером 50:18:0090304:98. 

3. Вновь образованному в результате перераспределения земельному участку, присвоить 

адрес: Российская Федерация, Московская область, Можайский городской округ, деревня 

Денежниково, территория садоводческого некоммерческого товарищества Информатик, земельный 

участок 98. 

4. Захаровой Нине Владимировне обеспечить проведение кадастровых работ по 

образованию земельного участка, указанного в пункте 2 настоящего постановления, в соответствии 

со схемой расположения согласно Приложению к настоящему постановлению. 

5. Уполномочить Захарову Нину Владимировну обращаться без доверенности с 

заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного 

в пункте 2 настоящего постановления. 

6. Срок действия настоящего постановления составляет 2 (Два) года. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Можайского городского округа Клинских М.М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Можайского городского 

округа 

Д.В. Мордвинцев 

ДОКУМЕНТ 

ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ 

ПОДПИСЬЮ 

 
Сертификат 
00AE2A72F071C577F0AB905BEFA269758C 

Владелец Мордвинцев 

Денис Викторович 

ФИО владельца 

Мордвинцев Денис 

Викторович 

Действителен с 02.08.2023 по 

25.10.2024 



 



 


